
SMLOUVA 

              

o ubytování a poskytování dalších služeb 

I. 

Smluvní strany 

Rekreační středisko Budoucnost, spol. s. r. o. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Provozovna: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 48390704 

Zastoupena xxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel: xxxxxxxxx 

Č.ú.: xxxxxxxxxxx 

/ dále jen ubytovatel / 

a 

……………………………………………………. 

Základní škola a Mateřská škola Prameny,Karviná, příspěvková organizace 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 720 35 480 

jednající prostřednictvím ředitele xxxxxxxxxxxxxxxx 

/ dále jen ubytovaný / 

II. 

Ubytovatel se zavazuje ubytovat v objektu: Rekreačním středisku BUDOUCNOST, Nová Ves 

139/E, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí v době od 13. - 17. 5. 2019, celkem cca 70žáků a 

5dospělých /pedagogický dozor/zdravotník a poskytnout jim služby za podmínek v této 

smlouvě dále sjednaných/. 

Ubytovatel bere na vědomí, že pobyt dětí je zotavovací akcí ve smyslu zákona č. 258/2000 

Sb. O ochraně veřejného zdraví. Prohlašuje, že rekreační středisko zcela splňuje hygienické 



požadavky na zotavovací akce pro děti, stanovené příslušnými právními předpisy a zavazuje 

se poskytovat všechny služby v souladu s podmínkami stanovenými pro zotavovací akce pro 

děti. / zejména vyhl. č. 106/2001 Sb./ 

III. 

Podmínky ubytování 

Ubytovatel ubytuje žáky a dospělé v pokojích (2-6 lůžkové pokoje)vybavených takto: 

samostatná lůžka včetně lůžkovin, skříňky na šatstvo, umyvadlo, zrcadlo, odpadkový koš. 

Dívky a chlapci budou ubytováni odděleně. 

Sociální zařízení /sprcha, WC/ mají společné, teplá voda je k dispozici celodenně.Ubytovatel 

poskytne prostor pro uložení sportovních potřeb a pro obuv. 

Ubytovatel připraví ubytování tak, aby se ubytovaný mohl ubytovat dne 13. 5. 2019 v 11:00 

hod.  Ubytovaný vyklidí pokoje – dne 17.5.2019 do 11:00 hod. 

IV. 

Podmínky stravování 

Ubytovatel poskytne ubytovanýmtři jídla denně + pitný režim v samostatné jídelně a dvě 

svačinky denně. Stravování začínáobědemdne 13. 5. 2019 a končí dopolední svačinkou 

dne17. 5. 2019. 

Strava bude podávána dle dohody s hlavním zástupcem ZŠ. 

Ubytovatel se zavazuje poskytovat stravu nejméně v množství, kvalitě a složení tak, jak 

stanoví příslušné právní předpisy pro stravování žáků a učitelů v jídelnách základních škol. Je 

však povinen vyloučit potraviny vyjmenované v příloze k vyhl. č. 106/2001 Sb.  

V. 

Cena 

Cena činí 1.600,- Kč za žáka a pobyt. 6x pedagogický dozor má k dispozici pobyt a stravu 

zdarma. 

Cena je splatná převodem na účet ubytovatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ubytovatel vyúčtování celé částky – fakturu – včas doručí ubytovanému.Faktura bude 

vystavena nejdříve v den příjezdu do RS Budoucnost na základě skutečného počtu 

ubytovaných dětí. Ubytovaný se zavazuje uhradit fakturovanou částku ubytovateli bankovním 

převodem z účtu ubytovaného do data splatnosti uvedeného na faktuře 

Nesplní-li ubytovatel své závazky z této smlouvy řádně a včas, má ubytovaný právo na 

přiměřenou slevu z ceny nebo na odstoupení od smlouvy.  

 

 



 

 

VI. 

Odstoupení od smlouvy,storno 

Ubytovaný může kdykoliv snížit počet ubytovaných osob. O této skutečnosti včas informuje 

ubytovatele. 

Nebude-li ubytovatel splňovat, nebo přestane-li splňovat hygienické požadavky na zotavovací 

akce pro děti a ubytovaný z tohoto důvodu od této smlouvy odstoupí, zavazuje se ubytovatel 

zaplatit ubytovanému smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč. 

Ubytovatel může od smlouvy odstoupit, pokud se počet ubytovaných osob před zahájením 

ubytování sníží o více jak 30 osob. 

VII. 

Další ujednání 

Ubytovatel zajistí ubytování a stravování pro každou doprovodnou 1 dospělou osobu na své 

náklady při minimálním počtu 10 dětí. 

 

V Nové Vsi, Frýdlantu nad Ostravicí dne 12.4.2019 

 

Xxxxxxxxxxxxxxxxx                                                 xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Ubytovatel                                                                          ubytovaný 

 


		2019-05-21T11:27:46+0000
	Dagmar Glatzová




